Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы __ ноября 2010 года

№ ___________

О согласовании дачи согласия

на отчуждение недвижимого

имущества, закрепленного на

праве хозяйственного ведения за

муниципальным предприятием

 В соответствии с решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О

Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности» (с изменениями от 29.10.2010 № 817-IV ДГ),

рассмотрев документы, представленные Администрацией города по

отчуждению недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного

ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием

«Городские тепловые сети», Дума города РЕШИЛА:

 1. Согласовать дачу согласия Администрацией города на отчуждение

нежилого здания: склад, общей площадью 294,9 кв.м., расположенного по

адресу: г. Сургут, ул. Сосновая, 13, сооружение 1, закрепленного на праве

хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным

предприятием «Городские тепловые сети».

 2. Согласовать цену продажи нежилого здания: склад не ниже 1 226 000

рублей (с учетом НДС (18%) 187 016 рублей 95 копеек).

 3. Осуществить продажу нежилого здания: склад путѐм проведения

аукциона (открытого по составу участников с открытой формой подачи

предложений).

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

____________________________________.

Председатель Думы города                  Ю.П. Кузьменко